Beholdningsoversigt pr. 31. december 2022

Investeringsforeningen Maj Invest Veekstaktier KL

Urevideret specifikation af bgrsnoterede finansielle instrumenter jvf. 841 stk. 2 i Bekendtggrelse om finansielle
rapporter for danske UCITS

2022 2021

Verdipapir Barskurs Verdi Berskurs Verdi
Netcompany 294,200 67.603 704,500 64.997
DKK Noterede aktier fra danske udstedere ( valutakurs 100,00) i alt 67.603 64.997
I alt Noterede aktier fra danske udstedere 67.603 64.997

2022 2021

Verdipapir Barskurs Verdi Barskurs Verdi
TeamViewer AG 12,045 31.993 11,820 36.610
Adidas AG 127,460 39.345 - -
Nemetschek AG 47,690 12.214 - -
EUR Noterede aktier fra udenlandske udstedere ( valutakurs 743,65) i alt 83.552 36.610
AIA Group Ltd 86,800 21.488 78,600 38.847
HKD Noterede aktier fra udenlandske udstedere ( valutakurs 89,27) i alt 21.488 38.847
Nexon Co Ltd 2.962,000 48.337 2.224,000 48.810
Tokyo Electron Ltd 38.880,000 32.408 66.280,000 54.147
TechnoPro Holdings Inc 3.525,000 28.332 3.490,000 41.843
MA Capital Partners Co Ltd 4.615,000 47.012 5.270,000 25.681
SMS Co Ltd - - 4.530,000 24.346
JPY Noterede aktier fra udenlandske udstedere ( valutakurs 5,28) i alt ~ 156.089 194.828
NAVER Corp 177.500,000 16.563378.500,000 86.542
KRW Noterede aktier fra udenlandske udstedere ( valutakurs 0,55) i alt 16.563 86.542
Visa Inc-Class A Shares 207,760  67.020 216,710 62.693
Universal Display Corp 108,040 31.113 165,030 49.228
United Health Group 530,180 39.369 502,140 72.225
Tractor Supply Company - - 238,600 33.226
Teradyne 87,350 47.623 163,530 96.375
Take-Two Interactive Software 104,130 40.473 177,720 86.764
TJX Cos. - - 75,920 52.412
Sonos Inc 16,900 6.812 - -
Shoals Technologies Group Inc 24,670  53.940 - -
Progyny Inc 31,150 33.496 50,350 41.184
PTC Inc 120,040 30.561 121,150 64.062

Side 1 af 2



Verdipapir
Nike B
Moodys Corp
Microsoft Corp
MasterCard Inc
Kla Tencor Corp
IPG Photonics Corp
Fortinet Inc
Meta Platforms
Centene Corp
Applied Material
Anthem Inc
Amazon Com. Inc.
Alphabet Inc C
Align Technology Inc
ABIOMED Inc
ANGI Homeservices Inc
Radware Ltd.

2022

Barskurs
117,010
278,620
239,820
347,730
377,030

48,890

97,380
512,970
84,000
88,730
210,900

19,750

Verdi
23.871
32.910
33.990
68.121
37.302

27.083

54.820
75.611
54.178
49.223
20.388

9.376

USD Noterede aktier fra udenlandske udstedere ( valutakurs 696,79) i alt 837.282

| alt Noterede aktier fra udenlandske udstedere

I alt afdelingen

1.114.975

1.182.578

2021
Bagrskurs  Veerdi
166,670 47.891
390,580 60.848
359,320 66.828
172,140 27.307
336,350 79.123
82,400 50.358
157,360 97.931
463,540 109.419
3.334,340 60.189
2.893,590 96.763
359,170 19.131
9,210 40.678
41,640 49.407
1.364.043
1.767.458
1.832.455

Side 2 af 2



